
Zápis Č. 4/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 21.4.2015,od 20:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 20:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluvena Ing. Simona Procházková. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Ing. Mariana Poborská,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházko vou a Ing. Marianu Poborskou,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ
4. Žádost o prodej pozemku
5. Účetní závěrky za rok 2014
6. Rozpočtové opatření č. 3/2015
7. Informace starosty obce
8. Různé
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 3/2015 ze dne 19.3.2015 byI zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti pro společnost ČEZ
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 24729035,
pro parcely KN č. 639/2, 833/1 a 833/2 v k.ú. Zhoř u Červených Janovic.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Žádost o prodej pozemku
Žádost manželů Bednářových, Červené Janovice 35, o koupi pozemku KN 211/2 o výměře 291 m2
v k.ú. Zhoř u Červených Janovic.
V uvedené žádosti bude, po doplnění podkladů, nadále jednáno.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

5. Účetní závěrky za rok 2014
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Obce Červené Janovice k 31.12.2014.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 a) bylo schváleno.
b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku PO Základní škola Červené Janovice k 31.12.2014.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 b) bylo schváleno.
c) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku PO Mateřská škola Červené Janovice k 31.12.2014.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 c) bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření č. 3/2015
Návrh usnesení:
č. 3/2015 příjem 95.815,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

výdej 436.340,- Kč, financování 340.525,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Informace starosty obce
a) Starosta obce informoval zastupitele o podané žádosti o dotaci na realizaci projektu "Regenerace

a správa zeleně obce" ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci "Programu podpory
sídel ní zeleně".

b) Starosta obce informoval zastupitele o výsledku auditu hospodaření obce za rok 2014. Audit
konstatoval, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky vhospodaření obce.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Různé
a) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene pro
společnost ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,
IČO: 24729035, pro parcely KN č. 1144 a PK č. 482/1 v k.ú. Červené Janovice (Katlov).
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 a) bylo schváleno.



b) Odměny neuvolněným zastupitelům obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje odměny zastupitelům dle Nařízení vlády ze dne 16.3.2015, kterým se
mění nařízení vlády č.37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstvech, ve znění
pozdějších předpisů. Odměna za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva
obce ve výši 7.772,- Kč měsíčně a odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce
ve výši l.097,- Kč měsíčně s účinností od l.5.2015.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 b) bylo schváleno.

9. Diskuze
V rámci diskuze vystoupil zástupce Tenisového oddílu Červené Janovice Zdeněk Kruliš, který
informoval zastupitele o činnosti, programu a aktivitách tenisového spolku. Postupně budou zváni
za zasedání ZO zástupci všech spolků, které obec finančně podporuje.

Akce v obci:
30.4.2015 - Pálení čarodějnic s doprovodným programem na fotbalovém hřišti v Č. Janovicích.
29.5.2015 - Noc kostelů s programem v kostele sv. Martina v Č. Janovicích.
29.5.-30.5.2015 - World Carp Classic Junior (Mistrovství mládeže v rybolovu) s doprovodným
programem na Katlově.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 22:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 28.5.2015 od 20.00 hod na obecním úřadě.

d~7~
•••••••••••• 0.00.0 ••••• 0.0. 0.0 0.0 •••••••••

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Jana Procházková Martina Radilová

Ing. Mariana Poborská


